3 Bandes - N3

Ranking CD59
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Finale CD59

Classement des joueurs

Telécharger les matchs

MGP
0,452

Afficher boutes les colonnes Telécharger le classement

MPART

0,500

MS

Points

PM

Club

Prénom

4
5
4
3
3
3
3
2
4

199
170
113
148

97

90
78
58
59
38
37
31

B.C. DU CANON D OR

MICHEL

DIAB

0,540
0,689
0,487
0,400

0,333

0,458

B.C. DU CANON D OR

STEPHANE

DENIS

RAEPSAET
HORNAIN

MAILLE

2
3
4
3

0,513

ACADEMIE LA CARAMBOLE

0,398

4

SPORT BILLARD CLUE ANNOEULLINOIS

U.5 DUNKERQUOISE

U.5 GRAVELINOISE

BERNARD

0,391

FREDERIC

MANUEL

PIERRE

BAEYE

0,355

104

91

0,340

0,333

AMICALE BILLARD CLUE DOUAL

BILLARD CLUB ESTAIROIS

MALET

72

24
31

GEOFFREY
HERVE

DIELOUAH
DELILLE

8
9

100 0,310

1]

SPORT BILLARD CLUE ANNOEULLINOIS

Finale Ligue HDF

Totaux

LAVRADOR

DIAB
MICHEL JOSE

GRANGER
PASCAL

MGP AoV BERNARD LERODY
FRAMNCIS ALEX
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Finale France
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Nom

VIERA MAIA
BERNARD
DUPOUY
DOS SANTOS
BALLON
PORTIER
TRICONNET
SIMONIN
TREAL
DEBENOIT
CHEVRIER
FERMAUT
PONTHIEUX
BERNARD
AGU
[ACONO

Classement des joueurs

Prénom
ARLINDO
LAURENT
DAMNIEL
DYLAN
XAVIER
CHRISTOPHE
CHRISTOPHE
PATRICE
JEAN
FRAMCK
PATRICK
JEAN MARIE
CHRISTIAN
FRAMCIS
GWENAEL
JOE

Afficher toutes les colonnes Télécharger lz classement  Télécharger les matchs

Club

ACAD.BILLARD ST RAPHAEL

BILLARD CLUB BILLY MONTIGNY
ACADEMIE BILLARD CESTAS
BILLARD CLUB SAINT MIHIEL

C' CHARTRES BILLARD

ACADEMIE AMNECIENME DE BILLARD
BILLARD ClLUB FERTOIS

ACADEMIE TOULOUSAIME DE BILLARD
ACADEMIE BRESTOISE DE BILLARD
CLUB OMMISPORTS DE SAINT FONS
BEYNES BILLARD CARAMBOLE
BILLARD CLUB DIVIONMNAIS

BILLARD CLUB SOTTEVILLAIS
BILLARD CLUB BILLY MONTIGNY
ASSOCIATION LA MONTAGNE

LE BILLARD BROGELIEN

PM
10

=t
[o=]
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Points
147
147
122
102

92
96
77
87
65
58
58
50
39
49
41
49

R
250
250
207
198
164
136
150
174
139
129
134
130
151

as
116
156

MS
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MGP
0,588
0,588
0,589
0,515
0,560
0,705
0,513
0,500
0,467
0,449
0,432
0,384
0,390
0,500
0,353
0,314

MPART
0,806
0,735
1,041
0,714
0,625
0,806
1,250
0,757
0,568
0,454
0,438
0,555
0,400




